UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/STNMT-VPĐKĐĐ

V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh

Đắk Nông, ngày ….. tháng 7 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: UBND thành phố Gia Nghĩa.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn kiến nghị, phản ánh của ông

Võ Đình Công, địa chỉ tại: TDP 4, phường Nghĩa Thành thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông ngày 04 tháng 7 năm 2024.

Đơn có nội dung: Kiến nghị việc từ chối giải quyết hồ sơ cấp Giấy chứng

nhận lần đầu của UBND phường Nghĩa Thành đối với thửa đất của gia đình ông

Võ Đình Công đã đúng theo quy định của Luật Đất đai hay chưa đồng thời đề

nghị giáp đáp thắc mắc, trả lời về một số nội dung liên quan đến quy định về cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho hộ gia đình, cá nhân.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý

đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật,

Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển đơn của ông Võ Đình Công đến UBND

thành phố Gia Nghĩa để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và

thông báo kết quả giải quyết đến Sở Tài nguyên và Môi trường để theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (thay b/c);

- Thanh tra Sở               (t/d);

- Văn phòng ĐKĐĐ

- Ông Võ Đình Công (để biết);

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ (đ/c Khoa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		2024-07-10T09:01:33+0700
	Ngô Chí Trung

		2024-07-10T09:24:34+0700

		2024-07-10T09:24:34+0700

		2024-07-10T09:24:34+0700